
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana    T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi prvega in tretjega odstavka 14. člena Uredbe o načinu, predmetu in pogojih 

opravljanja obvezne državne gospodarske javne službe sežiganja komunalnih odpadkov na 

območju občin Savinjske regije (Uradni list RS, št. 109/05, 62/08 in 6/16) je Vlada Republike 

Slovenije sprejela 

S K L E P

o določitvi cene za sežig komunalnih odpadkov na območju občin Savinjske regije za obdobje 

2020 do 2022

I

Cena za sežig komunalnih odpadkov, ki se opravlja v obvezni državni gospodarski javni službi 

sežiganja komunalnih odpadkov na območju občin Savinjske regije za obdobje 2020 do 2022, 

znaša 84,78 eura na tono odpadkov brez davka na dodano vrednost in drugih dajatev.

II

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi cene za sežig komunalnih 

odpadkov na območju občin Savinjske regije za obdobje 2017 do 2019 (Uradni list RS, 

št. 81/16).

III

Ta sklep začne veljati 1. januarja 2020.

Št. 00719-38/2019

Ljubljana, dne 5. decembra 2019

EVA 2019-2550-0054

Vlada Republike Slovenije

Marjan Šarec

predsednik


		2019-12-05T15:31:18+0100
	Marjan Šarec




